
       COMUNE DI MONTE CAVALLO
    Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove addì  diciotto del mese di ottobre, il Sindaco CECOLI
PIETRO

Premesso che con provvedimento n. 13 del 14 ottobre 2019 è stata adottata
l’Ordinanza Sindacale avente ad oggetto: “Sisma 2016 – Inagibilità parziale del
Cimitero del Capoluogo a seguito degli eventi sismici del 24/08/2016 – F. 18 P.lla B
(riferita alla Cappella Centrale)”;

Preso atto che per mero errore materiale, nella stessa ordinanza, è stato indicato in
modo errato il nome del Responsabile del Procedimento dell’Ufficio Tecnico
Comunale;

Dato atto che il nominativo corretto del Responsabile del Procedimento dell’Ufficio
Tecnico Comunale è il dott. Michele D’Ercole;

Ritenuto di dover procedere in merito alla rettifica dell’Ordinanza Sindacale n. 13 del
14/10/2019 con il nominativo del Responsabile sopra indicato;

Visto l’art. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.m.i.;
Visto l’art. 108 lett. C del Decreto legislativo 31 Marzo 1998 n. 112;
Visti gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

DISPONE

La rettifica dell’Ordinanza Sindacale n. 13 del 14/10/2019 avente ad oggetto: “Sisma
2016 – Inagibilità parziale del Cimitero del Capoluogo a seguito degli eventi sismici
del 24/08/2016 –   F. 18 P.lla B (riferita alla Cappella Centrale)” con il nominativo
corretto del Responsabile del Procedimento dell’Ufficio Tecnico Comunale, dott.
Michele D’Ercole;

Oggetto: SISMA 2016 - RETTIFICA ORDINANZA SINDACALE N. 13 DEL
14-10-2019

COPIA

Registro Generale n. 22

ORDINANZA SINDACALE

N. 15 DEL 18-10-2019



INOLTRE DISPONE

Di notificare la presente ordinanza a:

- Comune di Monte Cavallo con sede in Monte Cavallo, Via Roma n. 19 (cap.
62036), C.F. 8100130435, nella persona del legale rappresentante, Sindaco
pro-tempore, in qualità di proprietario;

Di trasmettere la presente ordinanza alle forze dell’ordine per la vigilanza in ordine
alla corretta esecuzione del presente provvedimento.

Di pubblicizzare la presente ordinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio
telematico di questo Comune.

INDIVIDUA

Ai sensi della L. 241/90 quale Responsabile del Procedimento il dott. Michele
D’Ercole dell’Ufficio Tecnico Comunale contattabile al numero 0737/519618, dando
atto che gli atti del presente provvedimento sono disponibili presso i locali dell’Ufficio
Tecnico Comunale.

Avverte altresì
ai sensi dell’articolo 3, comma 4 della legge L. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m. ed i.
contenente “nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” che il presente provvedimento è impugnabile
con ricorso al Prefetto entro il termine di trenta giorni decorrenti dalla notifica o
comunque dalla piena conoscenza del presente atto da parte dei destinatari, ovvero
avanti il TAR Marche entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla data di cui
sopra, ovvero con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni decorrenti dal medesimo termine.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to CECOLI PIETRO

 Copia Ordinanza SINDACALE n.15 del 18-10-2019 COMUNE DI MONTE CAVALLO

Pag. 2



___________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 426

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 21-10-2019 al 05-11-2019.

Monte Cavallo, lì 21-10-2019

Copia conforme all’originale.
IL RESPONSABILE DELLE

PUBBLICAZIONI
IL SINDACO

_______________________   CECOLI PIETRO

___________________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. _2_ fogli, è conforme
all’ordinanza originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, lì 21-10-2019

Copia conforme all’originale.
IL SINDACO

  CECOLI PIETRO

 Copia Ordinanza SINDACALE n.15 del 18-10-2019 COMUNE DI MONTE CAVALLO

Pag. 3


